

ÅRSREDOVISNING

för

Två Tullar Konstruktion & Förvaltning AB

Org.nr. 556421-2719

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Denckert, Styrelseledamot

2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationsarbeten inom el-, tele-, data- och larminstallationer, förvaltning av dotterföretag, värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	148 655	244 168	237 648	264 602
Resultat efter finansiella poster	-390 572	7 630 354	-1 981 214	3 702 017
Soliditet (%)	97	95	87	99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat mera än 30% pga av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	11 900 000	-6 229 037	7 630 354
Balanseras i ny räkning			0	7 630 354	-7 630 354
Årets resultat					-390 572
Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	11 900 000	1 401 317	-390 572

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 401 317
Fri överkursfond	11 900 000
Årets resultat	-390 572
	<u>12 910 745</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	10 910 745
	<u>12 910 745</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Två Tullar Konstruktion & Förvaltning AB

Org.nr. 556421-2719

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	148 655	244 168
Övriga rörelseintäkter	63 420	189 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	212 075	433 301
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 559	0
Övriga externa kostnader	-603 967	-276 790
Personalkostnader	-122 772	-126 881
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-107 669	-107 669
Summa rörelsekostnader	-857 967	-511 340
Rörelseresultat	-645 892	-78 039
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	7 800 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	208 211	28 697
Nedskrivningar & återföringar nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	47 267	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-158	-120 304
Summa finansiella poster	255 320	7 708 393
Resultat efter finansiella poster	-390 572	7 630 354
Resultat före skatt	-390 572	7 630 354
Årets resultat	-390 572	7 630 354

Två Tullar Konstruktion & Förvaltning AB

Org.nr. 556421-2719

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	72 669	145 338
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>35 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		72 669	180 338
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 037 500	1 037 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 000 894	2 553 665
Andra långfristiga fordringar	6	<u>8 127 801</u>	<u>1 427 039</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 166 195	5 018 204
Summa anläggningstillgångar		11 238 864	5 198 542
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 024 624	1 023 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>573 130</u>	<u>286 718</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 597 754	1 310 222
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>725 821</u>	<u>7 677 535</u>
Summa kassa och bank		725 821	7 677 535
Summa omsättningstillgångar		2 323 575	8 987 757
SUMMA TILLGÅNGAR		13 562 439	14 186 299

Två Tullar Konstruktion & Förvaltning AB

Org.nr. 556421-2719

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>220 000</u>	<u>220 000</u>
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		11 900 000	11 900 000
Balanserat resultat		1 401 317	-6 229 037
Årets resultat		-390 572	7 630 354
Summa fritt eget kapital		<u>12 910 745</u>	<u>13 301 317</u>
Summa eget kapital		13 130 745	13 521 317
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 661	15 940
Övriga skulder		334 533	533 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 500	115 560
Summa kortfristiga skulder		<u>431 694</u>	<u>664 982</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 562 439	14 186 299

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	363 344	363 344
	Utgående anskaffningsvärden	363 344	363 344
	Ingående avskrivningar	-218 006	-145 338
	Årets avskrivningar	-72 669	-72 668
	Utgående avskrivningar	-290 675	-218 006
	Redovisat värde	72 669	145 338

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
	Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000
	Ingående avskrivningar	-140 000	-105 000
	Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
	Utgående avskrivningar	-175 000	-140 000
	Redovisat värde	0	35 000

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal
Kap.andel %

Eget kapital
Resultat

Redovisat
värde

Denair AB

375
75%

1 037 500

1 037 500

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 037 500

1 037 500

Utgående anskaffningsvärden

1 037 500

1 037 500

Redovisat värde

1 037 500

1 037 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 733 265

2 359 200

Inköp

107 273

873 680

Försäljningar

-729 273

0

Omklassificeringar

0

500 385

Utgående anskaffningsvärden

3 111 265

3 733 265

Ingående nedskrivningar

-1 179 600

-1 179 600

Återförda nedskrivningar

69 229

0

Utgående nedskrivningar

-1 110 371

-1 179 600

Redovisat värde

2 000 894

2 553 665

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 155 677	1 707 342
	Tillkommande fordringar	6 830 000	448 335
	Omklassificeringar	-107 276	0
	Utgående anskaffningsvärden	8 878 401	2 155 677
	Ingående nedskrivningar	-728 638	-728 638
	Årets nedskrivningar	-21 962	0
	Utgående nedskrivningar	-750 600	-728 638
	Redovisat värde	8 127 801	1 427 039

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Joakim Denckert

Joakim Denckert

2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt

Patrik Lyckestedt

Auktoriserad revisor


